
KLASYFIKACJA SZTAFET KOBIECYCH

Msc Nr ZM Drużyna / FIRMA Płeć Branża Dystans (m) Kategoria Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu
1 340 Benefit Systems S.A. / Benefit Systems Off-Road Ru Sport KOBIET 01:49:00

340 1 MOTYL MAGDALENA K Sport 4200 KOBIET 00:00:02 00:19:53 00:19:51 01:49:00
340 2 WYSOCZARSKA BEATA K Sport 4200 KOBIET 00:19:53 00:44:24 00:24:31 01:49:00
340 3 SZOSTEK GRAŻYNA K Sport 4200 KOBIET 00:44:24 01:06:40 00:22:16 01:49:00
340 4 DĘBOWSKA MARTA K Sport 4200 KOBIET 01:06:40 01:28:44 00:22:04 01:49:00
340 5 ZMOKŁA JOANNA K Sport 4200 KOBIET 01:28:44 01:49:02 00:20:18 01:49:00

2 361 INTEC Projekt Sp. z o.o. / INTEC 1 Budownictwo KOBIET 01:50:52
361 1 GÓRSKA MARTA K Budownictwo 4200 KOBIET 00:01:16 00:22:15 00:20:59 01:50:52
361 2 KUJAWSKA JOANNA K Budownictwo 4200 KOBIET 00:22:15 00:44:28 00:22:13 01:50:52
361 3 NAWROCKA KINGA K Budownictwo 4200 KOBIET 00:44:28 01:07:23 00:22:55 01:50:52
361 4 GÓRSKA MARTA K Budownictwo 4200 KOBIET 01:07:23 01:29:51 00:22:28 01:50:52
361 5 KUJAWSKA JOANNA K Budownictwo 4200 KOBIET 01:29:51 01:52:08 00:22:17 01:50:52

3 488 Bank Handlowy w Warszawie SA / Citi FX Pulse Ladi Bankowość KOBIET 01:51:53
488 1 MAŁECKA MONIKA K Bankowość 4200 KOBIET 00:02:37 00:23:08 00:20:31 01:51:53
488 2 BEDNARSKA ANNA K Bankowość 4200 KOBIET 00:23:08 00:47:06 00:23:58 01:51:53
488 3 HAREMBSKA PAULINA K Bankowość 4200 KOBIET 00:47:06 01:10:02 00:22:56 01:51:53
488 4 BAGIŃSKA MONIKA K Bankowość 4200 KOBIET 01:10:02 01:31:24 00:21:22 01:51:53
488 5 KAMIŃSKA KAROLINA K Bankowość 4200 KOBIET 01:31:24 01:54:30 00:23:06 01:51:53

4 68 Zoetis Polska Sp. z o.o. / Zoetis Ladies Team Medycyna i Farmacja KOBIET 01:54:03
68 1 CZARNEK JOANNA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 00:00:13 00:24:10 00:23:57 01:54:03
68 2 BORATYŃSKA ALEKSANDRA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 00:24:10 00:45:56 00:21:46 01:54:03
68 3 PASTUSIAK AGNIESZKA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 00:45:56 01:11:22 00:25:26 01:54:03
68 4 JANIGA KINGA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 01:11:22 01:34:31 00:23:09 01:54:03
68 5 KORZENIOWSKA MAŁGORZATA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 01:34:31 01:54:16 00:19:45 01:54:03

5 303 EY / Byle do mety Usługi Finansowe KOBIET 01:54:15
303 1 KURZĄTKOWSKA MAŁGORZATA K Usługi Finansowe 4200 KOBIET 00:01:19 00:23:35 00:22:16 01:54:15
303 2 STOLARSKA LUIZA K Usługi Finansowe 4200 KOBIET 00:23:35 00:49:15 00:25:40 01:54:15
303 3 BURCHARD ILONA K Usługi Finansowe 4200 KOBIET 00:49:15 01:10:09 00:20:54 01:54:15
303 4 TRYPUCKA IWONA K Usługi Finansowe 4200 KOBIET 01:10:09 01:33:27 00:23:18 01:54:15
303 5 NIEPIELSKA MAGDALENA K Usługi Finansowe 4200 KOBIET 01:33:27 01:55:34 00:22:07 01:54:15

6 282 Deutsche Bank Polska S.A. / DB-DWN Bankowość KOBIET 01:57:26
282 1 MAZUREK KATARZYNA K Bankowość 4200 KOBIET 00:01:22 00:27:16 00:25:54 01:57:26
282 2 BUĆKO KATARZYNA K Bankowość 4200 KOBIET 00:27:16 00:49:43 00:22:27 01:57:26
282 3 BAŃSKA KATARZYNA K Bankowość 4200 KOBIET 00:49:43 01:15:59 00:26:16 01:57:26
282 4 BUCKA AGNIESZKA K Bankowość 4200 KOBIET 01:15:59 01:41:22 00:25:23 01:57:26
282 5 ŚLUSARCZYK KATARZYNA K Bankowość 4200 KOBIET 01:41:22 01:58:48 00:17:26 01:57:26

7 262 TUiR Warta S.A. / Zwarte dziewczyny Ubezpieczenia KOBIET 01:57:48
262 1 TABERSKA RENATA K Ubezpieczenia 4200 KOBIET 00:01:16 00:26:19 00:25:03 01:57:48
262 2 WINNICKA MONIKA K Ubezpieczenia 4200 KOBIET 00:26:19 00:47:15 00:20:56 01:57:48
262 3 OKRZESIK MAŁGORZATA K Ubezpieczenia 4200 KOBIET 00:47:15 01:12:23 00:25:08 01:57:48
262 4 KAMIŃSKA KINGA K Ubezpieczenia 4200 KOBIET 01:12:23 01:40:02 00:27:39 01:57:48
262 5 WIĘCASZEK MAGDALENA K Ubezpieczenia 4200 KOBIET 01:40:02 01:59:04 00:19:02 01:57:48

8 134 MAZARS POLSKA Sp. z o. o.  / Mazars Polska Pozostałe usługi KOBIET 01:58:35
134 1 DOBRZYŃSKA MONIKA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:00:04 00:18:25 00:18:21 01:58:35
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134 2 MOŻARYN ANNA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:18:25 00:39:41 00:21:16 01:58:35
134 3 BŁAŻEJEWSKA KATARZYNA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:39:41 01:05:23 00:25:42 01:58:35
134 4 KOŚCIELNIAK JOANNA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 01:05:23 01:27:29 00:22:06 01:58:35
134 5 SOBIESKA ALEKSANDRA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 01:27:29 01:58:39 00:31:10 01:58:35

9 38 Narodowe Centrum Badań i Rozwoju / Klub BiegaczaAdministracja KOBIET 01:58:36
38 1 DADSI ANN K Administracja 4200 KOBIET 00:00:04 00:24:30 00:24:26 01:58:36
38 2 BĄK AGNIESZKA K Administracja 4200 KOBIET 00:24:30 00:51:29 00:26:59 01:58:36
38 3 SKOLIMOWSKA ANNA K Administracja 4200 KOBIET 00:51:29 01:17:55 00:26:26 01:58:36
38 4 GRZYBOWSKA BOŻENA K Administracja 4200 KOBIET 01:17:55 01:39:35 00:21:40 01:58:36
38 5 ZIEMIŃSKA MAŁGORZATA K Administracja 4200 KOBIET 01:39:35 01:58:40 00:19:05 01:58:36

10 79 Euro Bank S.A. / EURO POWER Bankowość KOBIET 01:58:58
79 1 JAROCKA WIOLETA K Bankowość 4200 KOBIET 00:00:07 00:18:28 00:18:21 01:58:58
79 2 STELMACH GABRIELA K Bankowość 4200 KOBIET 00:18:28 00:43:59 00:25:31 01:58:58
79 3 JUCZEWSKA KATARZYNA K Bankowość 4200 KOBIET 00:43:59 01:14:38 00:30:39 01:58:58
79 4 STELMACH GABRIELA K Bankowość 4200 KOBIET 01:14:38 01:39:25 00:24:47 01:58:58
79 5 JAROCKA WIOLETA K Bankowość 4200 KOBIET 01:39:25 01:59:05 00:19:40 01:58:58

11 370 Rödl & Partner / KRP Pozostałe usługi KOBIET 01:59:11
370 1 MALESZA PATRYCJA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:01:22 00:24:53 00:23:31 01:59:11
370 2 PODSIADŁO ANNA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:24:53 00:48:01 00:23:08 01:59:11
370 3 KABAS RENATA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:48:01 01:15:25 00:27:24 01:59:11
370 4 SOCZEWKA-PIWOWARCZYK BENITA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 01:15:25 01:41:17 00:25:52 01:59:11
370 5 ZALEWSKA MARTA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 01:41:17 02:00:33 00:19:16 01:59:11

12 57 MCPP POLAND / MCPPanie Produkcja KOBIET 02:00:15
57 1 KOSIAREK EDYTA K Produkcja 4200 KOBIET 00:00:03 00:21:03 00:21:00 02:00:15
57 2 PROKOPIUK MAGDALENA K Produkcja 4200 KOBIET 00:21:03 00:45:34 00:24:31 02:00:15
57 3 WALDA PAULINA K Produkcja 4200 KOBIET 00:45:34 01:12:06 00:26:32 02:00:15
57 4 WIĘCKOWSKA MARTA K Produkcja 4200 KOBIET 01:12:06 01:39:13 00:27:07 02:00:15
57 5 RUTKOWSKA IZABELA K Produkcja 4200 KOBIET 01:39:13 02:00:18 00:21:05 02:00:15

13 190 CEMEX Polska Sp.z o.o. / CEMEX RUNNING TEAM Budownictwo KOBIET 02:00:52
190 1 CHRUŚCIEL LUCYNA K Budownictwo 4200 KOBIET 00:00:03 00:18:17 00:18:14 02:00:52
190 2 KORDAS EMILIA K Budownictwo 4200 KOBIET 00:18:17 00:47:49 00:29:32 02:00:52
190 3 SYPNIK MAŁGORZATA K Budownictwo 4200 KOBIET 00:47:49 01:13:05 00:25:16 02:00:52
190 4 TARAS DARIA K Budownictwo 4200 KOBIET 01:13:05 01:40:28 00:27:23 02:00:52
190 5 KRAWCZYK ZUZANNA K Budownictwo 4200 KOBIET 01:40:28 02:00:55 00:20:27 02:00:52

14 178 Bank Millennium S.A. / 15-BANK MILLENNIUM Bankowość KOBIET 02:02:08
178 1 DWÓRZNIK ANNA K Bankowość 4200 KOBIET 00:00:06 00:24:46 00:24:40 02:02:08
178 2 KARWOWSKA IWONA K Bankowość 4200 KOBIET 00:24:46 00:47:44 00:22:58 02:02:08
178 3 MALINOWSKA EWA K Bankowość 4200 KOBIET 00:47:44 01:12:36 00:24:52 02:02:08
178 4 BOROWY MONIKA K Bankowość 4200 KOBIET 01:12:36 01:38:01 00:25:25 02:02:08
178 5 TUREK JOANNA K Bankowość 4200 KOBIET 01:38:01 02:02:14 00:24:13 02:02:08

15 464 Europ Assistance Polska Sp. z o. o.  / Europ Assistan 0 KOBIET 02:04:24
464 1 PLEWIŃSKA KAROLINA K 0 4200 KOBIET 00:02:44 00:25:40 00:22:56 02:04:24
464 2 PIEC IWONA K 0 4200 KOBIET 00:25:40 00:53:40 00:28:00 02:04:24
464 3 SZREK ANGELIKA K 0 4200 KOBIET 00:53:40 01:18:41 00:25:01 02:04:24
464 4 GOŁĘBIOWSKA SYLWIA K 0 4200 KOBIET 01:18:41 01:45:24 00:26:43 02:04:24
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464 5 MIGZA SABINA K 0 4200 KOBIET 01:45:24 02:07:08 00:21:44 02:04:24
16 212 Soflab Technology Sp. z o.o. / Run Baby, run! Informatyka KOBIET 02:04:59

212 1 ŻUCHLEWSKA KAROLINA K Informatyka 4200 KOBIET 00:01:25 00:29:21 00:27:56 02:04:59
212 2 CHEŁSTOWSKA BOGUSIA K Informatyka 4200 KOBIET 00:29:21 00:52:53 00:23:32 02:04:59
212 3 DALESZYŃSKA ANNA K Informatyka 4200 KOBIET 00:52:53 01:18:59 00:26:06 02:04:59
212 4 RUCIŃSKA EMILIA K Informatyka 4200 KOBIET 01:18:59 01:42:27 00:23:28 02:04:59
212 5 CZERWIŃSKA MAŁGORZATA K Informatyka 4200 KOBIET 01:42:27 02:06:24 00:23:57 02:04:59

17 355 Hormann Polska sp.z o.o. / Hormann 4 SUPER DZIOŁBudownictwo KOBIET 02:05:04
355 1 SKORUPSKA IZA K Budownictwo 4200 KOBIET 00:01:25 00:27:49 00:26:24 02:05:04
355 2 BOSKO BEATA K Budownictwo 4200 KOBIET 00:27:49 00:51:33 00:23:44 02:05:04
355 3 SOLARZ ANNA K Budownictwo 4200 KOBIET 00:51:33 01:17:54 00:26:21 02:05:04
355 4 KAWECKA AGNIESZKA K Budownictwo 4200 KOBIET 01:17:54 01:46:31 00:28:37 02:05:04
355 5 BOSKO BEATA K Budownictwo 4200 KOBIET 01:46:31 02:06:29 00:19:58 02:05:04

18 313 General Electric Company Polska Sp.z o.o / GENERAPozostałe usługi KOBIET 02:05:48
313 1 MAZURKIEWICZ MONIKA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:01:29 00:22:28 00:20:59 02:05:48
313 2 WYSOCKA KATARZYNA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:22:28 00:53:49 00:31:21 02:05:48
313 3 LIS JOANNA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:53:49 01:17:33 00:23:44 02:05:48
313 4 SIEWIERA AGNIESZKA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 01:17:33 01:43:45 00:26:12 02:05:48
313 5 GUTKOWSKA KAROLINA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 01:43:45 02:07:17 00:23:32 02:05:48

19 251 Bonduelle Polska S.A. / Słodka Kukurydza Produkcja KOBIET 02:06:58
251 1 PIETRZAK PAULINA K Produkcja 4200 KOBIET 00:01:27 00:27:23 00:25:56 02:06:58
251 2 MIKLUSZKA AGNIESZKA K Produkcja 4200 KOBIET 00:27:23 00:52:33 00:25:10 02:06:58
251 3 BĄBIK MAGDALENA K Produkcja 4200 KOBIET 00:52:33 01:17:48 00:25:15 02:06:58
251 4 PORUCZNIK WERONIKA K Produkcja 4200 KOBIET 01:17:48 01:40:55 00:23:07 02:06:58
251 5 KORNILAK IWONA K Produkcja 4200 KOBIET 01:40:55 02:08:25 00:27:30 02:06:58

20 482 IKEA Purchasing Services Poland Sp. z o.o. / IKEA 0 KOBIET 02:07:57
482 1 MACHNIO IWONA K 0 4200 KOBIET 00:02:47 00:26:23 00:23:36 02:07:57
482 2 PAWŁOT JULIA K 0 4200 KOBIET 00:26:23 00:59:28 00:33:05 02:07:57
482 3 MACIAK ANNA K 0 4200 KOBIET 00:59:28 01:23:11 00:23:43 02:07:57
482 4 WOJCIECHOWSKA KATARZYNA K 0 4200 KOBIET 01:23:11 01:46:47 00:23:36 02:07:57
482 5 KOSIŃSKA ANNA K 0 4200 KOBIET 01:46:47 02:10:44 00:23:57 02:07:57

21 399 EIP Sp. z o.o. / EIP Running Team 5 - Women\\ Informatyka KOBIET 02:09:12
399 1 SZUSTKIEWICZ ELŻBIETA K Informatyka 4200 KOBIET 00:01:32 00:24:21 00:22:49 02:09:12
399 2 GLADYSZ BEATA K Informatyka 4200 KOBIET 00:24:21 00:50:50 00:26:29 02:09:12
399 3 KRÓL MAŁGORZATA K Informatyka 4200 KOBIET 00:50:50 01:16:41 00:25:51 02:09:12
399 4 CHEŁKOWSKA JOWITA K Informatyka 4200 KOBIET 01:16:41 01:46:02 00:29:21 02:09:12
399 5 FIRLĄG EWA K Informatyka 4200 KOBIET 01:46:02 02:10:44 00:24:42 02:09:12

22 432 Centrum Terapii Dialog sp. z o.o. sp. j. / Dialog Medycyna i Farmacja KOBIET 02:09:43
432 1 BRYŁKA KAROLINA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 00:02:40 00:28:53 00:26:13 02:09:43
432 2 AMAROWICZ JULIA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 00:28:53 00:53:24 00:24:31 02:09:43
432 3 KOWALSKA KATARZYNA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 00:53:24 01:25:44 00:32:20 02:09:43
432 4 AMAROWICZ JULIA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 01:25:44 01:51:29 00:25:45 02:09:43
432 5 KOSTUSIAK ADRIANNA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 01:51:29 02:12:23 00:20:54 02:09:43

23 158 Bank Millennium S.A. / 3-BANK MILLENNIUM Bankowość KOBIET 02:10:06
158 1 SOBKOWIAK JUSTYNA K Bankowość 4200 KOBIET 00:00:13 00:21:38 00:21:25 02:10:06
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158 2 ŁONIEWSKA ANNA K Bankowość 4200 KOBIET 00:21:38 00:51:22 00:29:44 02:10:06
158 3 GRUSZCZYŃSKA MILENA K Bankowość 4200 KOBIET 00:51:22 01:14:15 00:22:53 02:10:06
158 4 STĘPNIAK SABINA K Bankowość 4200 KOBIET 01:14:15 01:37:52 00:23:37 02:10:06
158 5 SZLACHTA JAGODA K Bankowość 4200 KOBIET 01:37:52 02:10:19 00:32:27 02:10:06

24 184 Life Technologies Polska Sp. z o. o. / Dream Team Medycyna i Farmacja KOBIET 02:10:37
184 1 SWOBODA MAJA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 00:00:12 00:34:39 00:34:27 02:10:37
184 2 KRUK MARTA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 00:34:39 00:55:39 00:21:00 02:10:37
184 3 SZADROWSKA AGNIESZKA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 00:55:39 01:23:06 00:27:27 02:10:37
184 4 LEWIŃSKA SYLWIA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 01:23:06 01:49:24 00:26:18 02:10:37
184 5 KRUK MARTA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 01:49:24 02:10:49 00:21:25 02:10:37

25 155 Bank Millennium S.A. / PETARDY Z LUBELSZCZYZN Bankowość KOBIET 02:11:28
155 1 LEKAN ALEKSANDRA K Bankowość 4200 KOBIET 00:02:40 00:26:09 00:23:29 02:11:28
155 2 RACHWAŁ MONIA K Bankowość 4200 KOBIET 00:26:09 00:56:14 00:30:05 02:11:28
155 3 BILIŃSKA ANETA K Bankowość 4200 KOBIET 00:56:14 01:22:35 00:26:21 02:11:28
155 4 NOWAKOWSKA MAŁGORZATA K Bankowość 4200 KOBIET 01:22:35 01:50:40 00:28:05 02:11:28
155 5 MIELNICZUK MILENA K Bankowość 4200 KOBIET 01:50:40 02:14:08 00:23:28 02:11:28

26 49 ZnanyLekarz Sp. z o.o. / ZnanyLekarz Team 3 Medycyna i Farmacja KOBIET 02:11:54
49 1 KESLER SYLWIA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 00:00:08 00:23:10 00:23:02 02:11:54
49 2 WITKOWSKA KAROLINA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 00:23:10 00:49:41 00:26:31 02:11:54
49 3 SZCZEŚNIAK MARTYNA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 00:49:41 01:20:53 00:31:12 02:11:54
49 4 TRACZYK KATARZYNA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 01:20:53 01:48:53 00:28:00 02:11:54
49 5 RYMKIEWICZ KINGA K Medycyna i Farmacja 4200 KOBIET 01:48:53 02:12:02 00:23:09 02:11:54

27 298 GTV Poland Sp. z o.o. Sp.k. / GTV Women Handel KOBIET 02:12:35
298 1 KOWALSKA MILENA K Handel 4200 KOBIET 00:01:14 00:25:28 00:24:14 02:12:35
298 2 KOSTRZEWA RENATA K Handel 4200 KOBIET 00:25:28 00:48:29 00:23:01 02:12:35
298 3 KOZŁOWSKA JOLANTA K Handel 4200 KOBIET 00:48:29 01:15:42 00:27:13 02:12:35
298 4 MICHALSKA MONIKA K Handel 4200 KOBIET 01:15:42 01:41:48 00:26:06 02:12:35
298 5 MALINOWSKA RENATA K Handel 4200 KOBIET 01:41:48 02:13:49 00:32:01 02:12:35

28 221 SMYK S.A. / GLITEROWE KULKI Handel KOBIET 02:13:09
221 1 MAZUR JULIA K Handel 4200 KOBIET 00:01:14 00:28:12 00:26:58 02:13:09
221 2 WACZYŃSKA AGNIESZKA K Handel 4200 KOBIET 00:28:12 00:55:20 00:27:08 02:13:09
221 3 JAROS ALEKSANDRA K Handel 4200 KOBIET 00:55:20 01:24:08 00:28:48 02:13:09
221 4 KRASOWSKA KATARZYNA K Handel 4200 KOBIET 01:24:08 01:49:54 00:25:46 02:13:09
221 5 MURAKOWSKA MAGDALENA K Handel 4200 KOBIET 01:49:54 02:14:23 00:24:29 02:13:09

29 136 MAZARS POLSKA Sp. z o. o.  / MAZARS POLSKA III Pozostałe usługi KOBIET 02:14:20
136 1 MOSIEJ KAMILA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:00:18 00:29:11 00:28:53 02:14:20
136 2 JURKIEWICZ ANETA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:29:11 00:56:38 00:27:27 02:14:20
136 3 PACHLA ANNA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:56:38 01:22:25 00:25:47 02:14:20
136 4 KACPRZAK ANNA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 01:22:25 01:50:39 00:28:14 02:14:20
136 5 TARCZYŃSKA ALEKSANDRA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 01:50:39 02:14:38 00:23:59 02:14:20

30 287 Atena Research & Consulting sp. z o.o. / Atena Rese Pozostałe usługi KOBIET 02:14:26
287 1 KOŁCZYK MAŁGORZATA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:01:17 00:24:31 00:23:14 02:14:26
287 2 BRYTAN AGNIESZKA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:24:31 00:51:53 00:27:22 02:14:26
287 3 DOLIŃSKA AGATA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:51:53 01:16:54 00:25:01 02:14:26
287 4 SOCHACKA AGNIESZKA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 01:16:54 01:46:21 00:29:27 02:14:26



KLASYFIKACJA SZTAFET KOBIECYCH

287 5 DĄBKOWSKA SYLWIA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 01:46:21 02:15:43 00:29:22 02:14:26
31 420 Unilink S.A. / Unilink II Ubezpieczenia KOBIET 02:14:44

420 1 JANISZEWSKA ALEKSANDRA K Ubezpieczenia 4200 KOBIET 00:02:30 00:32:06 00:29:36 02:14:44
420 2 GÓRKA+48 EWA K Ubezpieczenia 4200 KOBIET 00:32:06 00:56:59 00:24:53 02:14:44
420 3 KAŁA JUSTYNA K Ubezpieczenia 4200 KOBIET 00:56:59 01:21:07 00:24:08 02:14:44
420 4 LEWANDOWSKA AGATA K Ubezpieczenia 4200 KOBIET 01:21:07 01:50:20 00:29:13 02:14:44
420 5 KAŁA JUSTYNA K Ubezpieczenia 4200 KOBIET 01:50:20 02:17:14 00:26:54 02:14:44

32 336 CCC / CCC Handel KOBIET 02:15:28
336 1 WAWRZYNIAK KAMILA K Handel 4200 KOBIET 00:01:22 00:27:16 00:25:54 02:15:28
336 2 CHODNIKIEWICZ ALEKSANDRA K Handel 4200 KOBIET 00:27:16 01:01:08 00:33:52 02:15:28
336 3 KAZIMERUK JOLANTA K Handel 4200 KOBIET 01:01:08 01:27:31 00:26:23 02:15:28
336 4 REBEKO AGNIESZKA K Handel 4200 KOBIET 01:27:31 01:55:30 00:27:59 02:15:28
336 5 BIEGAJ MICHAŁ K Handel 4200 KOBIET 01:55:30 02:16:50 00:21:20 02:15:28

33 7 PKP S.A. / PKP S.A. 6 Niespieszne Mimozy Pekapu Nieruchomości KOBIET 02:15:46
7 1 FADEREWSKA ŻAKLINA K Nieruchomości 4200 KOBIET 00:00:06 00:24:32 00:24:26 02:15:46
7 2 CHOJNACKA MAŁGORZATA K Nieruchomości 4200 KOBIET 00:24:32 00:49:36 00:25:04 02:15:46
7 3 CIEŚLAK MAGDALENA K Nieruchomości 4200 KOBIET 00:49:36 01:19:42 00:30:06 02:15:46
7 4 KUKLA MARTA K Nieruchomości 4200 KOBIET 01:19:42 01:46:01 00:26:19 02:15:46
7 5 KIELCH PATRYCJA K Nieruchomości 4200 KOBIET 01:46:01 02:15:52 00:29:51 02:15:46

34 470 Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych / Instytut TechPozostałe usługi KOBIET 02:16:50
470 1 SZCZEPAŃSKA MARTA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:02:45 00:33:08 00:30:23 02:16:50
470 2 GRAMEK WIOLETTA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:33:08 00:59:31 00:26:23 02:16:50
470 3 MALCZEWSKA MAGDALENA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 00:59:31 01:23:02 00:23:31 02:16:50
470 4 CZAJKOWSKA WIOLETTA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 01:23:02 01:50:32 00:27:30 02:16:50
470 5 KOŚNIK PATRYCJA K Pozostałe usługi 4200 KOBIET 01:50:32 02:19:35 00:29:03 02:16:50

35 81 INTER-VION S.A. / Five Team Handel KOBIET 02:17:01
81 1 KOZIARSKA AGNIESZKA K Handel 4200 KOBIET 00:00:04 00:23:03 00:22:59 02:17:01
81 2 SMÓLSKA MARIOLA K Handel 4200 KOBIET 00:23:03 00:45:44 00:22:41 02:17:01
81 3 KOMÓR EWELINA K Handel 4200 KOBIET 00:45:44 01:14:29 00:28:45 02:17:01
81 4 SZPECHT MAGDALENA K Handel 4200 KOBIET 01:14:29 01:45:03 00:30:34 02:17:01
81 5 PIOTROWSKA MONIKA K Handel 4200 KOBIET 01:45:03 02:17:05 00:32:02 02:17:01

36 183 KatalogMarzeń.pl Joanna Zubik-Borucka, Tomasz ZuKultura i rozrywka KOBIET 02:20:25
183 1 KŁOS BEATA K Kultura i rozrywka 4200 KOBIET 00:00:23 00:33:02 00:32:39 02:20:25
183 2 KUCZYŃSKA EWA K Kultura i rozrywka 4200 KOBIET 00:33:02 01:05:26 00:32:24 02:20:25
183 3 WAŁCZYK KAMILA K Kultura i rozrywka 4200 KOBIET 01:05:26 01:28:44 00:23:18 02:20:25
183 4 PALUCH MAGDALENA K Kultura i rozrywka 4200 KOBIET 01:28:44 01:55:32 00:26:48 02:20:25
183 5 ZUBIK-BORUCKA JOANNA K Kultura i rozrywka 4200 KOBIET 01:55:32 02:20:48 00:25:16 02:20:25

37 164 Bank Millennium S.A. / KATARZYNKI Bankowość KOBIET 02:20:30
164 1 PIERZCHALSKA KATARZYNA K Bankowość 4200 KOBIET 00:00:20 00:27:52 00:27:32 02:20:30
164 2 OLEJNICZAK ANNA K Bankowość 4200 KOBIET 00:27:52 00:58:48 00:30:56 02:20:30
164 3 PIERŚCIŃSKA KATARZYNA K Bankowość 4200 KOBIET 00:58:48 01:26:47 00:27:59 02:20:30
164 4 GONET KATARZYNA K Bankowość 4200 KOBIET 01:26:47 01:53:34 00:26:47 02:20:30
164 5 KATANA KATARZYNA K Bankowość 4200 KOBIET 01:53:34 02:20:50 00:27:16 02:20:30

38 330 ONEY Polska S.A. / ONEY FAST FOOT Usługi Finansowe KOBIET 02:21:57
330 1 FEDOROWICZ GRAŻYNA K Usługi Finansowe 4200 KOBIET 00:00:03 00:22:45 00:22:42 02:21:57



KLASYFIKACJA SZTAFET KOBIECYCH

330 2 MACIEJCZYK GABRIELA K Usługi Finansowe 4200 KOBIET 00:22:45 00:58:22 00:35:37 02:21:57
330 3 HOTIUK ZUZANNA K Usługi Finansowe 4200 KOBIET 00:58:22 01:27:32 00:29:10 02:21:57
330 4 SOCHACKA KATARZYNA K Usługi Finansowe 4200 KOBIET 01:27:32 01:55:12 00:27:40 02:21:57
330 5 BĄK MAŁGORZATA K Usługi Finansowe 4200 KOBIET 01:55:12 02:22:00 00:26:48 02:21:57


